
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 1 de 23Ano IV | Edição nº 526

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 4
Licitações e Contratos	 5
Extrato	 5
Errata	 7
Notificações	 8



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 2 de 23Ano IV | Edição nº 526

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 12.042, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020
Abre crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 472.130,00 (quatrocentos 
e setenta e dois mil e cento e trinta 
reais), em dotações constantes do 
orçamento em vigor, de acordo com 
a Lei Federal nº 4.320/1964.

Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.832, de 26/12/2019, 
um crédito adicional suplementar às seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.01.03 - COORDENADORIA MUN. DE COMUNICAÇÃO-
CODEC

Ficha: 0018 - Funcional: 04.131.0007-2.003

3.3.90.30.00 - 01 - Material de Consumo	R$      1.500,00

Unidade: 02.01.07 - GABINETE VICE PREFEITO

Ficha: 0027 - Funcional: 04.122.0007-2.003

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$      3.600,00

Unidade: 02.01.08 - MANUTENÇÃO SEGURANÇA COMUNITÁRIA

Ficha: 0035 - Funcional: 04.182.0030-2.387

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$      7.200,00

Unidade: 02.01.10 - DIVISÃO DE CULTURA

Ficha: 0085 - Funcional: 04.122.0007-2.908

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    65.000,00

Unidade: 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ficha: 0131 - Funcional: 12.366.0112-2.999

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    13.330,00

Unidade: 02.02.03 - CRIANÇA DE 0 A 5 ANOS - INFANTIL

Ficha: 0164 - Funcional: 12.365.0116-2.967

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    10.000,00

Unidade: 02.02.04 - ENSINO FUNDAMENTAL

Ficha: 0186 - Funcional: 12.361.0112-2.966

3.3.90.30.00 - 01 - Material de Consumo	R$      6.000,00

Ficha: 0189 - Funcional: 12.361.0112-2.966

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    20.000,00

Unidade: 02.02.05 - DIVISÃO DE NUTRIÇÃO/COZINHA PILOTO

Ficha: 0229 - Funcional: 12.306.0139-2.478

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    10.000,00

Unidade: 02.04.06 - DIVISÃO DE VIAS PÚBLICAS

Ficha: 0446 - Funcional: 15.451.0108-2.096

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$    15.500,00

Unidade: 02.05.01 – SECRET MUN NEGÓCIOS ADMINISTRATIVOS-
SENA

Ficha: 0466 - Funcional: 04.122.0007-2.003

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$  300.000,00

Unidade: 02.11.02 - FUNDO MUN. DE HABITAÇÃO E INT. SOCIAL - 
FMHIS

Ficha: 0724 - Funcional: 16.482.0057-2.460

3.3.90.36.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	
R$    20.000,00

Total da Suplementação                                                         R$ 472.130,00

Art. 2º - Constitui recurso ao crédito aberto pelo 
artigo 1º, a anulação parcial das seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.01.03 - COORDENADORIA MUN. DE COMUNICAÇÃO-
CODEC

Ficha: 0020 - Funcional: 04.131.0007-2.003

3.3.90.39.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	
R$      1.500,00

Unidade: 02.01.07 - GABINETE VICE PREFEITO

Ficha: 0028 - Funcional: 04.122.0007-2.003

3.3.90.40.00 - 01 - Serv. de Tec. da Informação e Comunicação - PJ	
R$      3.600,00

Unidade: 02.01.08 - MANUTENÇÃO SEGURANÇA COMUNITÁRIA

Ficha: 0033 - Funcional: 04.182.0030-2.387

3.3.90.30.00 - 01 - Material de Consumo	R$      7.200,00

Unidade: 02.01.10 - DIVISÃO DE CULTURA

Ficha: 0078 - Funcional: 04.122.0007-2.908



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 3 de 23Ano IV | Edição nº 526

3.1.90.11.00 - 01 - VENCIMENTOS E VANT. FIXAS - PESSOAL CIVIL	
R$    65.000,00

Unidade: 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ficha: 0130 - Funcional: 12.366.0112-2.999

3.3.90.36.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	
R$      3.330,00

Ficha: 0132 - Funcional: 12.366.0112-2.999

3.3.90.40.00 - 01 - Serv. de Tec. da Informação e Comunicação - PJ	
R$    10.000,00

Unidade: 02.02.03 - CRIANÇA DE 0 A 5 ANOS - INFANTIL

Ficha: 0163 - Funcional: 12.365.0116-2.967

3.3.90.36.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	
R$    10.000,00

Unidade: 02.02.04 - ENSINO FUNDAMENTAL

Ficha: 0183 - Funcional: 12.361.0112-2.966

3.1.90.13.00 - 01 - Obrigações Patronais	 R$    20.000,00

Ficha: 0188 - Funcional: 12.361.0112-2.966

3.3.90.36.00 - 01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	
R$      6.000,00

Unidade: 02.02.05 - DIVISÃO DE NUTRIÇÃO/COZINHA PILOTO

Ficha: 0220 - Funcional: 12.306.0139-2.478

3.3.90.30.00 - 01 - Material de Consumo	R$    10.000,00

Unidade: 02.04.06 - DIVISÃO DE VIAS PÚBLICAS

Ficha: 0443 - Funcional: 15.451.0108-2.096

3.3.90.35.00 - 01 - Serviços de Consultoria	 R$      5.500,00

Ficha: 0447 - Funcional: 15.451.0108-2.096

3.3.90.40.00 - 01 - Serv. de Tec. da Informação e Comunicação - PJ	
R$    10.000,00

Unidade: 02.05.01 - SECRET.MUN.NEGÓCIOS ADMINISTRATIVOS-
SENA

Ficha: 0459 - Funcional: 04.122.0007-2.003

3.1.90.11.00 - 01 - VENCIMENTOS E VANT. FIXAS - PESSOAL CIVIL	
R$  300.000,00

Unidade: 02.11.02 - FUNDO MUN. DE HABITAÇÃO E INT. SOCIAL - 
FMHIS

Ficha: 0719 - Funcional: 16.482.0057-2.460

3.1.90.11.00 - 01 - VENCIMENTOS E VANT. FIXAS - PESSOAL CIVIL	
R$    20.000,00

Total da Anulação                                                                      R$ 472.130,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 10 de fevereiro de 2020

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 10 de fevereiro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 12.056, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020
Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 27.169,19 (vinte e sete 
mil e cento e sessenta e nove reais 
e dezenove centavos), em dotações 
constantes do orçamento em vigor, 
de acordo com a Lei Federal nº 
4.320/1964.

Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.832, de 26/12/2019, 
um crédito adicional suplementar às seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.02.04 - ENSINO FUNDAMENTAL

Ficha: 0170 - Funcional: 12.361.0112-2.441

3.1.90.11.00 - 02 - VENCIMENTOS E VANT. FIXAS - PESSOAL CIVIL             
R$  27.169,19

Total da Suplementação                                                  R$  27.169,19

Art. 2º - Constitui recurso ao crédito adicional 
suplementar autorizado no artigo 2º, o superávit 
financeiro, de acordo com o artigo 43, § 1º, inciso I e § 
2º, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64, no valor de R$ 
27.169,19 (vinte e sete mil e cento e sessenta e nove reais 
e dezenove centavos), Saldo Remanescente do exercício 
de 2019 Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação -FUNDEB.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 21 de fevereiro de 2020

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 4 de 23Ano IV | Edição nº 526

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 21 de fevereiro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 12.057, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020
Abre crédito adicional especial no 
valor de R$ 96.446,41 (noventa e seis 
mil e quatrocentos e quarenta e seis 
reais e quarenta e um centavos), em 
dotações constantes do orçamento 
em vigor, de acordo com a Lei 
Federal nº 4.320/1964.

Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.849, de 19/02/2020, 
um crédito adicional especial às seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.16.04 - DIVISÃO DE TURISMO

Ficha: 0819 - Funcional: 23.695.0065-1.695

4.4.90.51.00 - 02 -100.0168- Obras e Instalações             R$ 96.446,41

Total do Recurso	                                                           R$ 96.446,41

Total da Suplementação                                                         R$ 96.446,41

Art. 2º - Constitui recurso ao crédito adicional especial 
autorizado no artigo 1º, o excesso de arrecadação, 
de acordo com o artigo 43, §1º, inciso II e § 3º, da Lei 
Federal nº 4.320, de 17/03/64, proveniente do Convênio 
nº 356/2019 (Processo 3369411/2019), para Melhoria da 
Iluminação Pública em Área de Interesse Turístico.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 26 de fevereiro de 2020

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 26 de fevereiro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Portarias

RETIFICAÇÃO
Na Portaria nº 37.737, de 11 de julho de 2019, 

registrada e publicada na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos em 11/07/2019, onde se lê: “... 
a partir de 11/07/2019 a 22/07/2019,...”, leia-se: “... a partir 
de 11/07/2019 a 26/07/2019,...”.

Lins, 27 de fevereiro de 2020.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins /SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 27 de fevereiro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 38.653, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DETERMINA a 
reversão da aposentadoria por invalidez do Sr. Oacyr Leite 
da Silva, matrícula 615, inscrito no CPF 489.692.221-20 
e RG 285.020-SSP/MS, de acordo com o §1º do artigo 
34 da Lei Complementar 97/92 a partir de 27/02/2020, 
conforme decisão judicial constante no processo nº 
1000507-50.2020.8.26.0322, e torna sem efeito a Portaria 
nº 11.744 de 15/10/2002.

Lins, 27 de fevereiro de 2020.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 27 de fevereiro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 5 de 23Ano IV | Edição nº 526

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO 028/2020 – CONTRATANTE: PML 

– CONTRATADO: DONIZETE MARIANO DA SILVA 
96064323868 (CNPJ: 32.416.899/0001-14) – OBJETO: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços de 
manutenção de hortas escolares - Dispensa de Licitação 
nº. 002/2020.

Valor Total de R$ 11.341,00 (onze mil trezentos e 
quarenta e um reais)

Dotação orçamentária: 110.

Parecer jurídico em: 20/02/2020.

Assinatura: 20/02/2020 – Vigência: 11 (onze) meses.

CONTRATO 034/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: HCR COMERCIAL EIRELI - ME (CNPJ: 
28.532.722/0001-06) – OBJETO: Aquisição futura de 
móbiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos - Ata de 
Registro de Preços 005/2019 e Pregão Presencial nº. 
001/2019.

Valor Total de R$ 2.295,00 (dois mil duzentos e 
noventa e cinco reais).

Dotação orçamentária: 092.

Parecer jurídico em: 10/01/2020

Assinatura: 24/01/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 035/2020 – CONTRATANTE: PML 
– CONTRATADO: LUIS CARLOS P. DA SILVA 
CONSTRUÇÕES (CNPJ: 28.436.303/0001-70) – 
OBJETO: Contratação de empresa para pintura externa 
do Edif. Paulo Magalhães - Dispensa de Licitação nº 
003/2020.

Valor Total de R$ 31.656,00 (trinta e um mil seiscentos 
e cinquenta e seis reais).

Dotação orçamentária: 380.

Parecer jurídico em: 27/02/2020.

Assinatura: 27/02/2020 – Vigência: 120 (Cento e vinte) 
dias.

CONTRATO 037/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: KARINA CALIXTO SANTOS SILVA (CPF: 
270.332.498-70) – OBJETO: Locação de imóvel urbano 
destinado a abrigar o centro de treinamento de atividade 
de artes marciais - Dispensa de Licitação nº 004/2020.

Valor Total de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e 
quatrocentos reais).

Dotação orçamentária: 526.

Parecer jurídico em: 17/02/2020.

Assinatura: 17/02/2020 – Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO 038/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: RJC SINALIZAÇÃO URBANA LTDA - 
EPP (CNPJ: 12.420.273/0001-74) – OBJETO: Aquisição 
de placas de sinalização turística, com transporte e 
instalação inclusos - Pregão Presencial nº. 097/2019.

Valor Total de R$ 239.617,00 (duzentos e trinta e nove 
mil e seiscentos e dezessete reais)

Dotação orçamentária: 1 e 60.

Parecer jurídico em: 30/12/2019.

Assinatura: 20/02/2020 – Vigência: 06 (seis) meses.

CONTRATO 039/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: JOÃO EDSON ALONSO SOARES - ME 
(CNPJ: 09.539.086/0001-08) – OBJETO: Fornecimento 
de banda musical com som e iluminação para realização 
de bailes do idoso - Pregão Presencial nº. 004/2020.

Valor Total de R$39.600,00 (trinta e nove mil e 
seiscentos reias)

Dotação orçamentária: 527.

Parecer jurídico em: 31/01/2020.

Assinatura: 21/02/2020 – Vigência: até 31/12/2020.



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 6 de 23Ano IV | Edição nº 526

CONTRATO 040/2020 – CONTRATANTE: 
PML – CONTRATADO: REUNIDAS PAULISTA DE 
TRANSPORTES LTDA (CNPJ: 44.993.632/0001-79) – 
OBJETO: Fornecimento de passagens - Inexigibilidade nº 
008/2020.

Valor Estimado de R$ 46.200 (Quarenta e seis mil e 
duzentos reais).

Dotação orçamentária: 258.

Parecer jurídico em: 21/02/2020.

Assinatura: 26/02/2020 – Vigência: 11 (onze) meses.

CONTRATO 041/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: ROMILDO CARDOZO SANTOS - ME 
(CNPJ: 06.238.742/0001-36) – OBJETO: Contratação 
do Artista Romildo Cardozo Santos para construção 
de monumento “100 anos de Lins” - Inexigibilidade nº. 
007/2020.

Valor Total de R$ 243.219,94 (duzentos e quarenta e 
três mil e duzentos e dezenove reais e noventa e quatro 
centavos).

Dotação orçamentária: 797.

Parecer jurídico em: 12/02/2020.

Assinatura: 21/02/2020 – Vigência: 180 (cento e 
oitenta) dias.

CONTRATO 042/2020 – CONTRATANTE: PML 
– CONTRATADO: KRATOS KLIO DIFUSÃO DO 
CONHECIMENTO LTDA (CNPJ: 18.535.368/0001-10) – 
OBJETO: Apresentação de palestra em comemoração as 
festividades do Centenário do Município - Inexigibilidade 
nº. 006/2020.

Valor Total de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil 
Reais).

Dotação orçamentária: 131.

Parecer jurídico em: 13/02/2020.

Assinatura: 26/02/2020 – Vigência: 90 (noventa) dias.

CONTRATO 043/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: CONSTRUPESA CONSTRUTORA 
LTDA (CNPJ: 17.897.209/0001-00) – OBJETO: Execução 
de serviços de recapes de pavimentação, tapa buracos 
em pavimentação com fornecimento de materiais, mão de 
obra e equipamentos, para diversas ruas do Município De 
Lins - Pregão Presencial nº. 040/2019 e ATA de Registro 
de Preços nº 070/2019.

Valor Total de R$ 349.992,00 (Trezentos e quarenta e 
nove mil novecentos e noventa e dois reais).

Dotação orçamentária: 446.

Parecer jurídico em: 20/02/2020.

Assinatura: 20/02/2020 – Vigência: 120 (cento e vinte 
dias) dias.

1° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: TCA SOLUÇÕES 
E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA – EPP (CNPJ 
10.245.713/0001-79) – Contrato nº 174/2019, referente à 
Tomada de Preços nº 029/2019 – OBJETO: Contratação 
de empresa para a execução de plano diretor de controle 
de erosão rural. Conforme justificativas contidas na 
Comunicação interna 056/2020 – SAMAS, o presente 
termo aditivo tem por objeto alterar a clausula segunda 
das condições de pagamento item 2.4 para que fiquem 
em conformidade com a programação do convênio como 
segue:

2.4 - Os pagamentos serão efetuados em seis 
parcelas, a saber: 1ª referente à ETAPA 1: R$ 24.904,00. 
A 2ª referente à ETAPA 2: 50% =  R$ 2.997,50. A 3ª 
referente à ETAPA 2: 50% = R$ 2.997,50,00. A 4º referente 
à ETAPA 3 = R$ 8.992,50. A 5ª referente à ETAPA 4 fase 
1 = R$ 9.487,50. E a 6ª referente à ETAPA 4 fase 2 = R$ 
5.621,00.

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições 
do Contrato nº 174/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE PLANO DIRETOR 
DE CONTROLE DE EROSÃO RURAL permanecendo 
válidas e inalteradas as não expressamente modificadas 
por este Termo Aditivo.

Parecer jurídico em: 21/02/2020.



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 7 de 23Ano IV | Edição nº 526

Assinatura: 21/02/2020.

3° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: ENGEOTEC 
COMERCIO, CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI 
(CNPJ nº. 02.368.867/0001-20) – Contrato nº 086/2019, 
referente à Convite nº 018/2019 – OBJETO: Contratação 
de empresa para reforma da USF Cinquentenário. 
Conforme justificativa contida no Processo Administrativo 
n° 17.787/2019, o presente termo aditivo tem por objetivo, 
prorrogar vigência do contrato por 06 (seis) meses, a 
partir de 06/02/2020 até 05/08/2020.

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições 
do Contrato nº 086/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REFORMA DA USF CINQUENTENÁRIO 
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente 
modificadas por este Termo Aditivo.

Parecer jurídico em: 21/02/2020.

Assinatura: 21/02/2020.

Aviso de retificação
Na Seção de Licitações e Contratos, Extrato, 

publicado no Diário Oficial do Município em 27/02/2020, 
Edição nº 524, Pág. 6. Onde se lê: “...1º TERMO DE 
ADITAMENTO CONTRATUAL...”, leia-se: “...5º TERMO 
DE ADITAMENTO CONTRATUAL...”.

Onde se lê: “...Parecer jurídico em: 18/07/2020...”, 
leia-se: “...Parecer jurídico em: 18/07/2019...”.

Onde se lê: “...Assinatura: 18/07/2020...”, leia-se: “...
Assinatura: 18/07/2019...”.

Onde se lê: “...5º TERMO DE ADITAMENTO 
CONTRATUAL...”, leia-se: “...1º TERMO DE ADITAMENTO 
CONTRATUAL...”.

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-
4280.

Lins/SP, 28 de fevereiro de 2020

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

Errata

Aviso de retificação
Na Seção de Licitações e Contratos, Dispensas, 

publicado no Diário Oficial do Município em 27/02/2020, 
Edição nº 524, Pág. 06. Onde se lê: “...para execução 
e reforma na EMEI Eugênio Martins Ramon...”, leia-se: 
“... para manutenção e pintura externa do Edifício Paulo 
Magalhães...”.

Lins/SP, 28 de fevereiro de 2020

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 8 de 23Ano IV | Edição nº 526

Notificações

Página 1 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00181971 CS 1785/1 26E43001227-1 10/01/2020 ALAMEDA DAS ACACIAS, 00001 - RES DAS FLORES GUAICARA-SP 16430-000

00181972 CS 1785/2 26E43001213-1 10/01/2020 R REG FEIJO, 00705 AP 11 - CENTRO LINS-SP 16400-049

00181973 CS 1785/3 26E43001212-1 10/01/2020 RUA FREI CANECA, 00131 - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-107

00181974 CS 1785/4 26E43001214-1 10/01/2020 RUA ORLANDO GABANELLA, 00340 CASA - CJ H P FREIRE LINS-SP 16402-592

00181975 CS 1785/5 26E43001225-1 10/01/2020 R OLAVO BILAC, 00412 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00181976 CS 1785/6 26E43001221-1 10/01/2020 R DR PAULO MAGALHAES, 00250 CASA - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00181977 CS 1785/7 26E43001229-1 10/01/2020 R DA LIBERDADE, 00450 - CD ALTA LINS-SP 16400-517

00181978 CS 1785/8 26E43001231-1 10/01/2020 R RIO DE JANEIRO, 00419 - JD S FATIMA LINS-SP 16403-170

00181979 CS 1785/9 26E43001222-1 10/01/2020 R MOACYR R FERREIRA, 00335 CASA - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-643

00181980 CS 1785/10 26E43001219-1 10/01/2020 R PRCA IZABEL, 00041 - GARCIA LINS-SP 16400-225

00181981 CS 1785/11 26E43001228-1 10/01/2020 R DEMETRIO JORGE, 00010 - NUC HAB MONS PA LINS-SP 16403-340

00181982 CS 1785/12 26E43001218-1 10/01/2020 R ZECA ARIANO, 00161 - JD LINENSE LINS-SP 16401-145

00181983 CS 1785/13 26E43001216-1 10/01/2020 R PROMISSAO, 00350 - REBOUCAS LINS-SP 16400-695

00181984 CS 1785/14 26E43001210-1 10/01/2020 R ADELINO ECA BICHO, 00925 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-310

00181985 CS 1785/15 26E43001233-1 10/01/2020 R TINO HIRATA, 00163 - JD DAS PAINEIRA LINS-SP 16400-000

00181986 CS 1785/16 26E43001217-1 10/01/2020 R MEN DE SA, 00118 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16400-787

00181987 CS 1785/17 26E43001209-1 10/01/2020 R MANOEL CORDEIRO, 00220 - JOSE D SANTOS LINS-SP 16402-687

00181988 CS 1785/18 26E43001220-1 10/01/2020 R TUIUTI, 00355 - VL B VISTA LINS-SP 16401-367

00181989 CS 1785/19 26E43001226-1 10/01/2020 R CATARINA NICOLIELO ANTUNES, 00420 - CJ HAB FRANC JO LINS-SP 16401-475

00181990 CS 1785/20 26E43001211-1 10/01/2020 AV FEIJO, 00245 AP 91 - BARBOSA MARILIA-SP 17501-190

00181991 CS 1785/21 26E43001232-1 10/01/2020 RUA ARLINDO ZAGATO, 00027 - JD ELDORADO PIRAJUI-SP 16600-000

00181992 CS 1785/22 26E43001223-1 10/01/2020 RUA ORLANDO PORTELA, 00280 CASA - BELA VISTA PROMISSAO-SP 16370-000

00181993 CS 1785/23 26E43001224-1 10/01/2020 RUA CAMBE, 736 CASA - CENTRO CENTENARIO DO SUL-PR 86630-000

00181994 CS 1785/24 26E43001246-1 11/01/2020 RUA FRANCISCO CELESTINO, 0 - UBURANA ITAPIUNA-CE 62740-000

00181995 CS 1785/25 26E43001264-1 11/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 9 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 2 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00181996 CS 1785/26 26E43001245-1 11/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00181997 CS 1785/27 26E43001249-1 11/01/2020 RUA MARIETA F SOARES, 1059 FIRMA - CENTRO CARMESIA-MG 35878-000

00181998 CS 1785/28 26E43001240-1 11/01/2020 R COROADOS, 00720 - B BANDEIRAS ARACATUBA-SP 16025-190

00181999 CS 1785/29 26E43001242-1 11/01/2020 R IRENE P P NOGUEIRA, 00033 Q3B26AP4 - JD N ESPERANCA BAURU-SP 17065-211

00182000 CS 1785/30 26E43001244-1 11/01/2020 RUA JOANA BISCARO PEREIRA, 00044 - CENTRO GUAICARA-SP 16430-000

00182001 CS 1785/31 26E43001251-1 11/01/2020 R PEDRO RONCHI, 00914 - N S AP V GUAIMBE-SP 16480-000

00182002 CS 1785/32 26E43001237-1 11/01/2020 R DECIO SERRA, 00280 - LOT RES M ISABE JAU-SP 17215-106

00182003 CS 1785/33 26E43001235-1 11/01/2020 R PIZA DE TOLEDO A JAIME, 00260 - JD B VIVER IV LINS-SP 16403-470

00182004 CS 1785/34 26E43001248-1 11/01/2020 R IRINEU COELHO, 00506 - VL AMERICA LINS-SP 16400-135

00182005 CS 1785/35 26E43001263-1 11/01/2020 R NOVE DE JULHO, 01531 - CENTRO LINS-SP 16400-111

00182006 CS 1785/36 26E43001254-1 11/01/2020 RUA MARQUES DE TAMANDARE, 00579 - CIDADE ALTA LINS-SP 16400-543

00182007 CS 1785/37 26E43001255-1 11/01/2020 R ENG CONDE DE FRONTIM, 00195 - VL RAMALHO LINS-SP 16400-125

00182008 CS 1785/38 26E43001260-1 11/01/2020 RUA VOL VITORIANO BORGES, 01750 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-137

00182009 CS 1785/39 26E43001238-1 11/01/2020 R JOSE TELLES, 00180 BL3 AP 1 - RES R PARQUE LINS-SP 16404-315

00182010 CS 1785/40 26E43001258-1 11/01/2020 RUA TEREZA GELLIS, 00339 - JARDIM TANGARA LINS-SP 16402-293

00182011 CS 1785/41 26E43001239-1 11/01/2020 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00431 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00182012 CS 1785/42 26E43001262-1 11/01/2020 R CARIJOS, 00235 - PRQ XINGU LINS-SP 16400-380

00182013 CS 1785/43 26E43001252-1 11/01/2020 R MARINA J FERREIRA, 00060 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-689

00182014 CS 1785/44 26E43001243-1 11/01/2020 R PEDRO AUGUSTO ARIANO, 00025 - JD TANGARA LINS-SP 16402-149

00182015 CS 1785/45 26E43001241-1 11/01/2020 R BAHIA, 00179 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-125

00182016 CS 1785/46 26E43001259-1 11/01/2020 AV ARTHUR FRANCO, 00610 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00182017 CS 1785/47 26E43001253-1 11/01/2020 AV ADAUTO OLIVEIRA SERRA, 00250 CASA - NOSSO TETO PROMISSAO-SP 16370-000

00182018 CS 1785/48 26E43001256-1 11/01/2020 AV SAULO INACIO DE CASTRO, 00350 CASA - JARDIM MONTREAL PROMISSAO-SP 16370-000

00182019 CS 1785/49 26E43001234-1 11/01/2020 RUA FLORENCIO DE ABREU, 00681 SL 1001 - CENTRO RIBEIRAO PRETO-SP 14015-060

00182020 CS 1785/50 26E43001250-1 11/01/2020 JOAO BATISTA SANTANA, 00215 BL4AP105 - COND RESERVA DO RIBEIRAO PRETO-SP 14022-320



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 10 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 3 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182021 CS 1785/51 26E43001247-1 11/01/2020 R ARTHUR BONETI, 00718 - NUC H BERTIN SABINO-SP 16440-000

00182022 CS 1785/52 26E43001257-1 11/01/2020 R JOSE F NUNES, 00141 0 - VL CARAGUATA SAO PAULO-SP 04191-100

00182023 CS 1785/53 26E43001236-1 11/01/2020 RUA JULIO CANTADORI, 00051 CASA - CENTRO TUPI PAULISTA-SP 17930-000

00182024 CS 1785/54 26E43001261-1 11/01/2020 RUA PADRE HUGO, 958 CASA - CENTRO CARLOPOLIS-PR 86420-000

00182025 CS 1785/55 26E43001300-1 13/01/2020 R ALMIRO FERREIRA SOUZA, 01360 CASA - DONA MARUCA CONCEICAO DAS ALAGOAS-MG 38120-000

00182026 CS 1785/56 26E43001299-1 13/01/2020 R JOAO VAZ DE LIMA, 00711 - CJH PAULO FREIR LINS-SP 16402-590

00182027 CS 1785/57 26E43001289-1 13/01/2020 R JOSE N RIBEIRO, 00603 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-423

00182028 CS 1785/58 26E43001294-1 13/01/2020 RUA LIA HERNANDES MORENO ALFON, 00185 - CONJ HAB EMILIO LINS-SP 16401-514

00182029 CS 1785/59 26E43001291-1 13/01/2020 R JULIO G SALVADOR, 00247 - JD B VISTA LINS-SP 16400-757

00182030 CS 1785/60 26E43001297-1 13/01/2020 R ANTONIO C DE MORAES, 00030 CASA - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-301

00182031 CS 1785/61 26E43001293-1 13/01/2020 RUA REGENTE FEIJO, 00925 - CENTRO LINS-SP 16400-049

00182032 CS 1785/62 26E43001290-1 13/01/2020 R MELCHIADES MELGES DE ANDRADE, 00840 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-161

00182033 CS 1785/63 26E43001298-1 13/01/2020 ADELINO ECA BICHO, 00965 CASA - JD SANTA MARIA LINS-SP 16402-310

00182034 CS 1785/64 26E43001292-1 13/01/2020 R MELCHIADES M DE ANDRADE, 00201 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-161

00182035 CS 1785/65 26E43001296-1 13/01/2020 R JOANNA A DA SILVA, 00105 CASA - JD T CAVICHIOLI MARILIA-SP 17533-322

00182036 CS 1785/66 26E43001295-1 13/01/2020 R DR JOAO SAMPAIO 468, 99999 - GUILHERMINA PRAIA GRANDE-SP 11702-010

00182037 CS 1785/67 26E43001265-1 13/01/2020 RUA ANDRADAS, 01502 - CENTRO SANTA VITORIA DO PALMAR-RS 96230-000

00182038 CS 1785/68 26E43001281-1 14/01/2020 R ELIETE M NEVES, 00184 CASA - RES STA M AMPAR AMPARO-SP 13905-762

00182039 CS 1785/69 26E43001283-1 14/01/2020 RUA JOAO BATISTA DE CASTRO, 00030 - BACURITI CAFELANDIA-SP 16520-000

00182040 CS 1785/70 26E43001266-1 14/01/2020 R FERDINANDO TURQUETTI, 00450 CSA - JARDIM DAS BAND CAMPINAS-SP 13051-130

00182041 CS 1785/71 26E43001311-1 14/01/2020 R VERGUEIRO DE LORENA, 00522 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00182042 CS 1785/72 26E43001301-1 14/01/2020 RUA VERGUEIRO DE LORENA, 00626 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000

00182043 CS 1785/73 26E43001277-1 14/01/2020 RUA RUBENS PUORRO, 00028 CASA - JD DOM BOSCO GUAICARA-SP 16430-000

00182044 CS 1785/74 26E43001304-1 14/01/2020 R DR GUMERCINDO P DOS REIS, 00712 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-320

00182045 CS 1785/75 26E43001285-1 14/01/2020 R JOSE A DA SILVEIRA, 00151 CASA - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-373



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 11 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 4 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182046 CS 1785/76 26E43001308-1 14/01/2020 R MACHADO DE ASSIS, 00252 - IR ANDRADE LINS-SP 16400-707

00182047 CS 1785/77 26E43001307-1 14/01/2020 R DR PAULO MAGALHAES, 00250 CASA - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00182048 CS 1785/78 26E43001284-1 14/01/2020 RUA FLORIANO PEIXOTO, 01247 - CENTRO LINS-SP 16400-101

00182049 CS 1785/79 26E43001309-1 14/01/2020 R NILO NORONHA, 00211 CASA - VILA CLELIA LINS-SP 16401-340

00182050 CS 1785/80 26E43001270-1 14/01/2020 ESTRADA LINS RECICLAGEM, 00001 - SAO JOSE LINS-SP 16400-000

00182051 CS 1785/81 26E43001268-1 14/01/2020 R TREZE DE MAIO, 00352 APTO 101 - CENTRO LINS-SP 16400-045

00182052 CS 1785/82 26E43001278-1 14/01/2020 RUA GONCALVES DIAS, 00311 - UL GUIMARAES LINS-SP 16400-000

00182053 CS 1785/83 26E43001302-1 14/01/2020 RUA ROSARIA MENA BARNET, 00580 - ALTO BOA VISTA LINS-SP 16402-147

00182054 CS 1785/84 26E43001288-1 14/01/2020 R RIO CLARO, 00287 CASA - VL PACINI LINS-SP 16400-800

00182055 CS 1785/85 26E43001310-1 14/01/2020 R JOSEFA G MORAES, 00440 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-148

00182056 CS 1785/86 26E43001312-1 14/01/2020 R PEREIRA BARRETO, 00071 - VL CLELIA LINS-SP 16401-317

00182057 CS 1785/87 26E43001279-1 14/01/2020 R S GERONIMO, 00035 - JD S ROQUE LINS-SP 16402-570

00182058 CS 1785/88 26E43001271-1 14/01/2020 R JONAS CARLOS ARANTES, 00140 - JD AMERICANO LINS-SP 16400-675

00182059 CS 1785/89 26E43001275-1 14/01/2020 RUA PEDRO DE TOLEDO, 00925 - CENTRO LINS-SP 16400-106

00182060 CS 1785/90 26E43001305-1 14/01/2020 AV DA SAUDADE, 00287 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00182061 CS 1785/91 26E43001272-1 14/01/2020 RUA GUAICARA, 00922 - VILA MAFALDA LINS-SP 16400-523

00182062 CS 1785/92 26E43001269-1 14/01/2020 RUA BENTO PEREIRA BENEVIDES, 00050 - PARQUE DOS TRAB LINS-SP 16400-840

00182063 CS 1785/93 26E43001267-1 14/01/2020 R DR JOAO J G NOVAES, 00425 - JD ELDORADO LINS-SP 16401-423

00182064 CS 1785/94 26E43001306-1 14/01/2020 R DR JOAO J G NOVAES, 00425 - JD ELDORADO LINS-SP 16401-423

00182065 CS 1785/95 26E43001274-1 14/01/2020 AV NILO NORONHA, 01649 - PRQ FERROVIARIO LINS-SP 16401-449

00182066 CS 1785/96 26E43001286-1 14/01/2020 R YUTAKA SAITO, 00108 - JD TANGARA LINS-SP 16402-283

00182067 CS 1785/97 26E43001273-1 14/01/2020 R PRCA IZABEL, 00083 - GARCIA LINS-SP 16400-225

00182068 CS 1785/98 26E43001303-1 14/01/2020 R TEN EVARISTO MARTINELLI, 00390 CASA - T KUMASSAKA LINS-SP 16402-653

00182069 CS 1785/99 26E43001287-1 14/01/2020 R MARINA J FERREIRA, 00150 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-689

00182070 CS 1785/100 26E43001276-1 14/01/2020 R JOSE DOS STOS RAMOS, 00075 CASA - JD A CIDADE MARILIA-SP 17514-855



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 12 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 5 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182071 CS 1785/101 26E43001282-1 14/01/2020 RUA CEARA, 00592 - MURILO MACEDO PARAGUACU PAULISTA-SP 19700-000

00182072 CS 1785/102 26E43001363-1 15/01/2020 RUA OSVALDO CRUZ - E, 172 E - SAO CRISTOVAO CHAPECO-SC 89804-050

00182073 CS 1785/103 26E43001320-1 15/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00182074 CS 1785/104 26E43001367-1 15/01/2020 AVENIDA SANTA CECILIA, 00010 - CENTRO ALVARO DE CARVALHO-SP 17410-000

00182075 CS 1785/105 26E43001373-1 15/01/2020 R DR ARTUR DE CARVALHO, 00148 QD03 - JD PETROPOLIS BAURU-SP 17064-110

00182076 CS 1785/106 26E43001314-1 15/01/2020 R TREZE DE MAIO, 00727 AP21A - CENTRO BAURU-SP 17015-270

00182077 CS 1785/107 26E43001359-1 15/01/2020 R DR LUIZ C BERTECHINI, 02275 AP 26 BB - PRQ PAINEIRAS BIRIGUI-SP 16201-063

00182078 CS 1785/108 26E43001369-1 15/01/2020 R SADI CANOT BRANDAO, 00120 - BOM VIVER I LINS-SP 16403-197

00182079 CS 1785/109 26E43001365-1 15/01/2020 R ERNESTO ZORMAN, 00370 CASA - RES HENRIQUE BE LINS-SP 16403-447

00182080 CS 1785/110 26E43001372-1 15/01/2020 EST VIC MARIO C JUNIOR, 00001 KM 1 - VL GUARARAPES LINS-SP 16403-025

00182081 CS 1785/111 26E43001319-1 15/01/2020 R JOSE PASTORELLO, 00132 - PASETTO LINS-SP 16403-353

00182082 CS 1785/112 26E43001313-1 15/01/2020 R PIAUI, 00537 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-123

00182083 CS 1785/113 26E43001321-1 15/01/2020 RUA BOBOROS, 00095 - XINGU LINS-SP 16400-373

00182084 CS 1785/114 26E43001362-1 15/01/2020 AV ANCHIETA, 00085 CASA - PADRE NOBREGA MARILIA-SP 17533-130

00182085 CS 1785/115 26E43001315-1 15/01/2020 AV SAO JOSE, 00190 CASA - JD SAO VICENTE PENAPOLIS-SP 16300-000

00182086 CS 1785/116 26E43001361-1 15/01/2020 AVENIDA MANOEL BENTO DA CRUZ, 01215 CASA - CENTRO PENAPOLIS-SP 16300-011

00182087 CS 1785/117 26E43001364-1 15/01/2020 AV GOIAS, 00816 CASA - VILA FATIMA PENAPOLIS-SP 16300-000

00182088 CS 1785/118 26E43001317-1 15/01/2020 ANTONIO ALCANTARA MACHADO, 00414 0 - VL PACAEMBU PIRACICABA-SP 13424-467

00182089 CS 1785/119 26E43001316-1 15/01/2020 R CECILIANO A JARDIM, 00544 - JD M ALTO PRESIDENTE PRUDENTE-SP 19067-380

00182090 CS 1785/120 26E43001360-1 15/01/2020 AV SETE DE SETEMBRO, 00314 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00182091 CS 1785/121 26E43001370-1 15/01/2020 R ERNESTO SAAD, 00473 CASA - ALTO ANDORINHAS SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15046-228

00182092 CS 1785/122 26E43001366-1 15/01/2020 AV JOSE MUNIA, 06400 COM - JD F FERNANDES SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15090-275

00182093 CS 1785/123 26E43001371-1 15/01/2020 AV BRIG FARIA LIMA, 02012 9ANCJ93 - JARDIM PAULISTA SAO PAULO-SP 01451-000

00182094 CS 1785/124 26E43001336-1 16/01/2020 R JALES, 00234 CASA - CJ HAB N SRA AP ARACATUBA-SP 16056-610

00182095 CS 1785/125 26E43001344-1 16/01/2020 RUA ANGELO LINARES, 00301 - VILA NATAL CREM AVANHANDAVA-SP 16360-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 13 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 6 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182096 CS 1785/126 26E43001334-1 16/01/2020 R SALVADOR CACCIOLLA, 00054 QD 4 - VL CAROLINA BAURU-SP 17032-610

00182097 CS 1785/127 26E43001327-1 16/01/2020 RUA ALBERTO SEGALLA, 00075 QD1SL112 - JARDIM INFANTE BAURU-SP 17012-634

00182098 CS 1785/128 26E43001324-1 16/01/2020 R DOS CAMURIS, 00075 CASA - VL C E SILVA CAMPINAS-SP 13081-260

00182099 CS 1785/129 26E43001337-1 16/01/2020 RUA LUIZ DE ALMEIDA ROSA, 00012 CASA - GERALDO SILVA I GUAICARA-SP 16430-000

00182100 CS 1785/130 26E43001352-1 16/01/2020 R JOAQUIM F DE PAULA, 00145 - MARTINIANO GUAICARA-SP 16430-000

00182101 CS 1785/131 26E43001355-1 16/01/2020 ASSENT ANTONIO CONSELHEIRO, 00068 LOTE - ZONA RURAL GUARANTA-SP 16570-000

00182102 CS 1785/132 26E43001349-1 16/01/2020 R PERNAMBUCO, 00036 CASA - JD PANORAMA JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00182103 CS 1785/133 26E43001346-1 16/01/2020 R DR PAULO MAGALHAES, 00111 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00182104 CS 1785/134 26E43001340-1 16/01/2020 R FR HENRIQUE DE COIMBRA, 01218 - SANTA TEREZINHA LINS-SP 16406-010

00182105 CS 1785/135 26E43001332-1 16/01/2020 R S TIAGO, 00040 - VL STA TEREZINH LINS-SP 16406-025

00182106 CS 1785/136 26E43001335-1 16/01/2020 RUA ALBERTO PEREIRA CARDOSO, 00185 - JARDIM SANTA MA LINS-SP 16402-325

00182107 CS 1785/137 26E43001357-1 16/01/2020 R JOAQUIM DO NASC CARDOSO, 00037 - JD UNIAO LINS-SP 16400-819

00182108 CS 1785/138 26E43001339-1 16/01/2020 R D PEDRO II, 01682 - VL CLELIA LINS-SP 16403-073

00182109 CS 1785/139 26E43001356-1 16/01/2020 RUA RODRIGUES ALVES, 00399 - CENTRO LINS-SP 16400-090

00182110 CS 1785/140 26E43001348-1 16/01/2020 RUA DR GRACA VEIGA, 00151 - JD BOM VIVER I LINS-SP 16403-430

00182111 CS 1785/141 26E43001345-1 16/01/2020 R DIABASE, 00776 CASA - REBOUCAS LINS-SP 16400-700

00182112 CS 1785/142 26E43001331-1 16/01/2020 R HIROSHI KATO, 00301 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-360

00182113 CS 1785/143 26E43001329-1 16/01/2020 RUA LAZARO ALVES AMORIM, 00033 - RESIDENCIAL J P LINS-SP 16406-120

00182114 CS 1785/144 26E43001322-1 16/01/2020 R ARMANDO DOS ANJOS, 00324 - JD B VIVER II LINS-SP 16403-440

00182115 CS 1785/145 26E43001353-1 16/01/2020 R JOAO V DE LIMA, 00740 - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-590

00182116 CS 1785/146 26E43001347-1 16/01/2020 AVENIDA DEOLINDA MARIA DE LIMA, 00521 CASA - F FERNANDES LINS-SP 16402-757

00182117 CS 1785/147 26E43001351-1 16/01/2020 RUA PE MARIO FORGIONI, 00173 - JD UNIAO LINS-SP 16400-000

00182118 CS 1785/148 26E43001341-1 16/01/2020 RUA PORTO FELIZ, 00080 - VILA SAO BENEDI LINS-SP 16401-095

00182119 CS 1785/149 26E43001358-1 16/01/2020 R MARCIANO R DE SOUZA, 00021 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-177

00182120 CS 1785/150 26E43001354-1 16/01/2020 R JOAQUIM FURIO, 00213 - PASETTO LINS-SP 16403-337



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 14 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 7 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182121 CS 1785/151 26E43001350-1 16/01/2020 R MATO GROSSO, 00108 - VL GUARARAPES LINS-SP 16403-015

00182122 CS 1785/152 26E43001338-1 16/01/2020 R CRISTOVAO COLOMBO, 00478 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-775

00182123 CS 1785/153 26E43001333-1 16/01/2020 R NAIR R DOS SANTOS, 00055 CASA 41 - JD NAZARETH MARILIA-SP 17512-748

00182124 CS 1785/154 26E43001328-1 16/01/2020 ROD CORNELIO PIRES SP127 KM 42, 00042 BRCAO 5 - CAMPESTRE PIRACICABA-SP 13401-620

00182125 CS 1785/155 26E43001330-1 16/01/2020 R MANOEL ALVES DE LIMA, 00028 - JD C C RIBEIRO PIRATININGA-SP 17490-044

00182126 CS 1785/156 26E43001343-1 16/01/2020 R ROQUE FRANCISCO DA CUNHA, 00462 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00182127 CS 1785/157 26E43001325-1 16/01/2020 RUA TAKEKITE MURAKAMI, 00252 - CENTRO QUATA-SP 19780-000

00182128 CS 1785/158 26E43001342-1 16/01/2020 R OCTAVIO L FACIO, 00717 SALA B - PRQ IND T NEVES SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15076-620

00182129 CS 1785/159 26E43001326-1 16/01/2020 ALAMEDA SANTOS, 00438 - VILA MARIANA SAO PAULO-SP 01418-000

00182130 CS 1785/160 26E43001386-1 17/01/2020 R URUGUAIANA, 00625 AP12 - BOSQUE CAMPINAS-SP 13026-001

00182131 CS 1785/161 26E43001381-1 17/01/2020 R ANTONIO SARAGOSSA, 00429 - ANA CAROLINA LINS-SP 16401-477

00182132 CS 1785/162 26E43001391-1 17/01/2020 RUA FLORIANO PEIXOTO, 00030 - CENTRO LINS-SP 16400-100

00182133 CS 1785/163 26E43001392-1 17/01/2020 RUA ARMANDO DOS ANJOS, 00586 - JD BOM VIVER II LINS-SP 16403-440

00182134 CS 1785/164 26E43001387-1 17/01/2020 R DR NESTOR DE CUNTO, 00225 - VL CLELIA LINS-SP 16401-334

00182135 CS 1785/165 26E43001394-1 17/01/2020 R JOSE M ANTUNES, 00041 - UL GUIMARAES LINS-SP 16402-175

00182136 CS 1785/166 26E43001375-1 17/01/2020 RUA ORLANDO GABANELLA, 00501 - CONJUNTO HABITA LINS-SP 16402-592

00182137 CS 1785/167 26E43001384-1 17/01/2020 R ELEODORA MENDES, 00036 - RES MORUMBI LINS-SP 16400-629

00182138 CS 1785/168 26E43001389-1 17/01/2020 R VITAL BRASIL, 00140 - RIBEIRO LINS-SP 16401-457

00182139 CS 1785/169 26E43001385-1 17/01/2020 R SAO VICENTE DE PAULA, 00158 - VILA CLELIA LINS-SP 16401-323

00182140 CS 1785/170 26E43001393-1 17/01/2020 RUA FLORIANO PEIXOTO, 01111 - CENTRO LINS-SP 16400-100

00182141 CS 1785/171 26E43001376-1 17/01/2020 R PAULO A GIRALDI, 01351 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-139

00182142 CS 1785/172 26E43001374-1 17/01/2020 R DR HIDEO TAKITA, 00140 - JD LINENSE LINS-SP 16401-143

00182143 CS 1785/173 26E43001379-1 17/01/2020 RUA ANTONIO PINTO, 00690 CASA - CONJUNTO HABITA LINS-SP 16401-473

00182144 CS 1785/174 26E43001382-1 17/01/2020 RUA VOLUNTARIO MARIO DE CAMARG, 00736 - JARDIM SANTUARI LINS-SP 16403-165

00182145 CS 1785/175 26E43001383-1 17/01/2020 R GILDA J VILLELA, 00555 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-476



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 15 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 8 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182146 CS 1785/176 26E43001377-1 17/01/2020 R DOURADO D OESTE, 00176 - JD TROPICAL LINS-SP 16401-075

00182147 CS 1785/177 26E43001380-1 17/01/2020 R HUMBERTO DE CAMPOS, 00012 - VL CLELIA LINS-SP 16403-080

00182148 CS 1785/178 26E43001390-1 17/01/2020 SITIO PROGRESSO, 00001 CX P 77 - RIQUEZA SABINO-SP 16440-000

00182149 CS 1785/179 26E43001378-1 17/01/2020 RUA SETE DE SETEMBRO, 00390 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00182150 CS 1785/180 26E43001388-1 17/01/2020 RUA ALEXANDRE MIERZWA, 0 CX P 93 - JD VIRGINIA IRATI-PR 84500-000

00182151 CS 1785/181 26E43001406-1 20/01/2020 AV PROF MAGALHAES PENIDO, 101 - PAMPULHA BELO HORIZONTE-MG 31270-700

00182152 CS 1785/182 26E43001403-1 20/01/2020 V AC JOAO CAZERTA, 09999 13 - GUANABARA ARACATUBA-SP 16026-040

00182153 CS 1785/183 26E43001401-1 20/01/2020 AL DOS HELIOTROPOS, 00029 Q5 - MADUREIRA BAURU-SP 17020-490

00182154 CS 1785/184 26E43001408-1 20/01/2020 AL DOS HELIOTROPOS, 00029 Q5 - MADUREIRA BAURU-SP 17020-490

00182155 CS 1785/185 26E43001398-1 20/01/2020 R MIGUEL JERONIMO GUERREIRO, 00150 - JD ALTO CAFEZAL CAFELANDIA-SP 16500-000

00182156 CS 1785/186 26E43001411-1 20/01/2020 RUA ADOLFHO MESQUITA, 00589 CASA - PARTE BAIXA CAFELANDIA-SP 16500-000

00182157 CS 1785/187 26E43001409-1 20/01/2020 RUA BALBINO JOSE DE SOUZA, 00152 - RES V ACHILLES GUAIMBE-SP 16480-000

00182158 CS 1785/188 26E43001416-1 20/01/2020 FAZ CAMBARA CX POSTAL, 00051 RURAL - CAMBARA GUAIMBE-SP 16480-000

00182159 CS 1785/189 26E43001413-1 20/01/2020 R ACHILES ROSSO, 00039 CASA - ALFREDO GUEDES LENCOIS PAULISTA-SP 18688-000

00182160 CS 1785/190 26E43001421-1 20/01/2020 R AMELIA E RIBEIRO, 00170 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-420

00182161 CS 1785/191 26E43001418-1 20/01/2020 R JOAO VAZ DE LIMA, 00741 - CJ HAB PAULO FR LINS-SP 16402-590

00182162 CS 1785/192 26E43001415-1 20/01/2020 R ANTONIO C DE MORAES, 00030 CASA - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-301

00182163 CS 1785/193 26E43001422-1 20/01/2020 R QUINZE DE NOVEMBRO, 00267 AP 43 - CENTRO LINS-SP 16400-035

00182164 CS 1785/194 26E43001417-1 20/01/2020 R BOTOCUDOS, 00146 - PRQ XINGU LINS-SP 16400-370

00182165 CS 1785/195 26E43001399-1 20/01/2020 R PRFA ALZIRA A CEZAR GODINHO, 00639 CASA - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-165

00182166 CS 1785/196 26E43001414-1 20/01/2020 AV DA SAUDADE, 00492 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00182167 CS 1785/197 26E43001396-1 20/01/2020 RUA BENJAMIN RIBEIRO DE CASTRO, 00078 - JD CONTINENTAL MARILIA-SP 17524-101

00182168 CS 1785/198 26E43001419-1 20/01/2020 OSVALDO CRUZ, 00612 - JARDIM FALCAO NOVO HORIZONTE-SP 14960-000

00182169 CS 1785/199 26E43001405-1 20/01/2020 SITIO VISTA ALEGRE, 00001 CASA - ZONA RURAL ORIENTE-SP 17570-000

00182170 CS 1785/200 26E43001400-1 20/01/2020 AV PEDRO BORGUETTI, 00075 - DIST INDUSTRIAL OSVALDO CRUZ-SP 17700-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 16 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 9 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182171 CS 1785/201 26E43001412-1 20/01/2020 RUA ANTONIO GASPAR DA MOTA, 00380 CASA - JARDIM LAGO IV PENAPOLIS-SP 16305-444

00182172 CS 1785/202 26E43001410-1 20/01/2020 AV SAO JOSE, 00190 CASA - JD SAO VICENTE PENAPOLIS-SP 16300-000

00182173 CS 1785/203 26E43001402-1 20/01/2020 AV SILVIO GASPARINI, 00215 CASA - BEIRA RIO PROMISSAO-SP 16370-000

00182174 CS 1785/204 26E43001420-1 20/01/2020 AV MARIA S DEMARCHI, 02409 AP54CESE - DEMARCHI SAO BERNARDO DO CAMPO-SP 09820-000

00182175 CS 1785/205 26E43001395-1 20/01/2020 R COSTA RICA, 00113 - CIDADE VISTA VE SAO JOSE DOS CAMPOS-SP 12223-270

00182176 CS 1785/206 26E43001397-1 20/01/2020 RUA ANDRADAS, 01502 - CENTRO SANTA VITORIA DO PALMAR-RS 96230-000

00182177 CS 1785/207 26E43001432-1 21/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00182178 CS 1785/208 26E43001433-1 21/01/2020 RUA DES LIMA CASTRO, 76 AP 403 - NITEROI-RJ 24120-350

00182179 CS 1785/209 26E43001448-1 21/01/2020 RUA MANOEL BALTHAZAR SOBRINHO, 01593 CASA - UMUARAMA ARACATUBA-SP 16013-190

00182180 CS 1785/210 26E43001450-1 21/01/2020 RUA MELHEN RICARDO HAUY, 00174 CASA - VILA BANA GETULINA-SP 16450-000

00182181 CS 1785/211 26E43001451-1 21/01/2020 RUA PEDRO MIRANDA DE CAMPOS, 00286 CASA - JD SAO VICENTE LINS-SP 16402-600

00182182 CS 1785/212 26E43001442-1 21/01/2020 R TOME DE SOUZA, 00076 CASA - JD STA CLARA LINS-SP 16402-117

00182183 CS 1785/213 26E43001452-1 21/01/2020 R NESTOR E FERREIRA, 01719 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-129

00182184 CS 1785/214 26E43001434-1 21/01/2020 R MANOEL DE SA FORTES JUNQUEIR, 00130 - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-133

00182185 CS 1785/215 26E43001427-1 21/01/2020 TRAV ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 00015 - JARDIM ELDORADO LINS-SP 16401-409

00182186 CS 1785/216 26E43001426-1 21/01/2020 R PIRAJUI, 00191 - RIBEIRO LINS-SP 16401-025

00182187 CS 1785/217 26E43001431-1 21/01/2020 R SETE DE SETEMBRO, 00472 - CENTRO LINS-SP 16400-000

00182188 CS 1785/218 26E43001429-1 21/01/2020 R NESTOR E FERREIRA, 01285 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-129

00182189 CS 1785/219 26E43001441-1 21/01/2020 R LAUDELINO VAZ, 00070 - UL GUIMARAES LINS-SP 16402-199

00182190 CS 1785/220 26E43001444-1 21/01/2020 R JOSE FELIX SOUZA, 00085 - EMILIO LOPES LINS-SP 16401-512

00182191 CS 1785/221 26E43001435-1 21/01/2020 RUA LUIZ PERIN, 00135 - BELA VISTA LINS-SP 16406-060

00182192 CS 1785/222 26E43001446-1 21/01/2020 AVENIDA WILSON LIMA, 00510 - PASETTO LINS-SP 16403-320

00182193 CS 1785/223 26E43001425-1 21/01/2020 R JOSE BONIFACIO, 00175 - RIBEIRO LINS-SP 16401-115

00182194 CS 1785/224 26E43001445-1 21/01/2020 R S LUIZ, 00178 - VL IMOS ANDRADE LINS-SP 16400-740

00182195 CS 1785/225 26E43001440-1 21/01/2020 R BENEDITO FRANCO DE OLIVEIRA, 00210 CASA - JD LEONI LINS-SP 16401-428



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 17 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 10 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182196 CS 1785/226 26E43001436-1 21/01/2020 R SD POLICIA M C F DE LIMA, 00091 - RIBEIRO LINS-SP 16401-420

00182197 CS 1785/227 26E43001449-1 21/01/2020 R SD POLICIA M C F DE LIMA, 00091 - RIBEIRO LINS-SP 16401-420

00182198 CS 1785/228 26E43001437-1 21/01/2020 R WALTER QUINTELLA, 00060 CASA - LEONEL BRIZOLA LINS-SP 16402-737

00182199 CS 1785/229 26E43001443-1 21/01/2020 R ADELINO ECA BICHO, 00925 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-310

00182200 CS 1785/230 26E43001424-1 21/01/2020 R MARIA ANTONIETA DE O LIMA, 00345 - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-310

00182201 CS 1785/231 26E43001430-1 21/01/2020 R RAIMUNDO CORREIA, 00105 - VL PRQ AMERICAS LINS-SP 16400-780

00182202 CS 1785/232 26E43001428-1 21/01/2020 R DR ASSIS, 00061 - NUC HAB U GUIMA LINS-SP 16402-167

00182203 CS 1785/233 26E43001438-1 21/01/2020 RUA JOAO POLICARPO, 00321 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-455

00182204 CS 1785/234 26E43001447-1 21/01/2020 R JOSE LAPADULA, 00043 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-302

00182205 CS 1785/235 26E43001439-1 21/01/2020 AV BENTO DA CRUZ, 00511 CASA - VL S JOAQUIM PENAPOLIS-SP 16300-000

00182206 CS 1785/236 26E43001423-1 21/01/2020 RUA JOSE HERNANDES CAJAL, 00055 CASA - JD ALVORADA PROMISSAO-SP 16370-000

00182207 CS 1785/237 26E43001455-1 23/01/2020 RUA DOS CACIQUES, 00029 - VILA PACINI LINS-SP 16400-797

00182208 CS 1785/238 26E43001456-1 23/01/2020 R JOSE MARIA ANTUNES, 00210 CASA - CDHU LINS-SP 16402-175

00182209 CS 1785/239 26E43001454-1 23/01/2020 R ANTONIO FERRER PLATEIRO, 00460 CASA - ALTO BOA VISTA LINS-SP 16402-146

00182210 CS 1785/240 26E43001453-1 23/01/2020 R JOSE POLACHINI SOBRINHO, 00755 BLB AP43 - JARDIM URANO SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15084-160

00182211 CS 1785/241 26E43001457-1 24/01/2020 R ALVARES DE AZEVEDO, 01945 - IPANEMA ARACATUBA-SP 16052-030

00182212 CS 1785/242 26E43001465-1 24/01/2020 RUA CATETO, 00084 CASA - MANGUE SECO GUAICARA-SP 16430-000

00182213 CS 1785/243 26E43001469-1 24/01/2020 R GONCALVES DIAS, 00511 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-120

00182214 CS 1785/244 26E43001468-1 24/01/2020 RUA PRINCESA IZABEL, 00689 - GARCIA LINS-SP 16400-225

00182215 CS 1785/245 26E43001466-1 24/01/2020 R PRFA ALZIRA DE A C GODINHO, 00515 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-165

00182216 CS 1785/246 26E43001458-1 24/01/2020 RUA ROCKEFELLER, 00021 - JD ALVORADA LINS-SP 16400-000

00182217 CS 1785/247 26E43001462-1 24/01/2020 AV GEN MILTON F DE MELLO, 01090 - CH FLORA LINS-SP 16402-340

00182218 CS 1785/248 26E43001461-1 24/01/2020 R JOSE FAVA, 00940 - VL CLELIA LINS-SP 16403-075

00182219 CS 1785/249 26E43001460-1 24/01/2020 R S FRANCISCO, 00382 - VL PERIN LINS-SP 16400-540

00182220 CS 1785/250 26E43001464-1 24/01/2020 R CELSO LUIZ PEREIRA DE CARVAL, 00270 - CJ H JOSE D SAN LINS-SP 16402-681



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 18 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 11 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182221 CS 1785/251 26E43001471-1 24/01/2020 RUA MARIA FELIX PEREIRA, 00244 - NUCLEO HABITACI LINS-SP 16403-335

00182222 CS 1785/252 26E43001467-1 24/01/2020 RUA JULIO BOICA DOS SANTOS, 00179 CASA - CONJUNTO HABITA LINS-SP 16402-596

00182223 CS 1785/253 26E43001470-1 24/01/2020 R MARIA C DE A JUNQUEIRA, 00020 - RES L BRIZOLA LINS-SP 16402-137

00182224 CS 1785/254 26E43001463-1 24/01/2020 R VOLUNTARIO MARIO DE CAMARGO, 00298 CASA - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-165

00182225 CS 1785/255 26E43001459-1 24/01/2020 RUA AGENOR DIDONI SOUTO, 1154 CASA - CANADA CASCAVEL-PR 85813-592

00182226 CS 1785/256 26E43001477-1 25/01/2020 R ENEAS SILVESTRE, 20 - NOVA IGUACU-RJ 26294-387

00182227 CS 1785/257 26E43001479-1 25/01/2020 RUA TAKINO HIRATA, 00227 CASA - VALE DO SOL AVANHANDAVA-SP 16360-000

00182228 CS 1785/258 26E43001478-1 25/01/2020 R APARECIDA, 00246 - CENTRO BAURU-SP 17010-080

00182229 CS 1785/259 26E43001484-1 25/01/2020 R TEIZI TOKUHARA, 00076 Q2 E24 - QUINTA RANIERI BAURU-SP 17558-800

00182230 CS 1785/260 26E43001475-1 25/01/2020 SITIO PAU D ALHO, 00001 CASA - CAMPONESA GUAICARA-SP 16430-000

00182231 CS 1785/261 26E43001489-1 25/01/2020 R DOS BANDEIRANTES, 00329 - VL IMOS ANDRADE LINS-SP 16400-727

00182232 CS 1785/262 26E43001492-1 25/01/2020 RUA CRISTOVAO COLOMBO, 00152 - PQ DAS AMERICAS LINS-SP 16400-775

00182233 CS 1785/263 26E43001474-1 25/01/2020 R JOSE NORONHA RIBEIRO, 00326 CASA - JD BOM VIVER I LINS-SP 16403-423

00182234 CS 1785/264 26E43001487-1 25/01/2020 R SADI C BRANDAO, 00053 - PRQ AT FATIMA LINS-SP 16403-197

00182235 CS 1785/265 26E43001482-1 25/01/2020 R FLORIANO PEIXOTO, 00030 - CENTRO LINS-SP 16400-100

00182236 CS 1785/266 26E43001494-1 25/01/2020 RUA JOSE CORREIA DE MELLO, 00169 - CENTRO LINS-SP 16400-020

00182237 CS 1785/267 26E43001473-1 25/01/2020 RUA SALVADOR SANCHES, 00085 CASA - CJ HAB JOSE D S LINS-SP 16400-670

00182238 CS 1785/268 26E43001483-1 25/01/2020 R D PEDRO II, 01911 - JD S FATIMA LINS-SP 16403-160

00182239 CS 1785/269 26E43001488-1 25/01/2020 R TERC SGTO JOAO SA FARIA, 00144 CASA - VL RAMALHO LINS-SP 16400-120

00182240 CS 1785/270 26E43001481-1 25/01/2020 R GUARANTA, 01235 - VL MAFALDA LINS-SP 16400-521

00182241 CS 1785/271 26E43001485-1 25/01/2020 R CELSO LUIZ PEREIRA CARVALHO, 00220 - JD DO SOL LINS-SP 16400-000

00182242 CS 1785/272 26E43001491-1 25/01/2020 R S VICENTE DE PAULA, 00046 - VL CLELIA LINS-SP 16401-323

00182243 CS 1785/273 26E43001486-1 25/01/2020 R GUAICARA, 00825 - VL MAFALDA LINS-SP 16400-523

00182244 CS 1785/274 26E43001472-1 25/01/2020 RUA CARLOS TOYODA, 00300 - JARDIM TANGARA LINS-SP 16402-280

00182245 CS 1785/275 26E43001493-1 25/01/2020 R NATALINO RODRIGUES DE SOUZA, 00080 CASA - TEIS KUMASSAKA LINS-SP 16402-649



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 19 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 12 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182246 CS 1785/276 26E43001480-1 25/01/2020 R CON VICENTE F DE JESUS, 00524 CASA - JD STA CLARA LINS-SP 16402-128

00182247 CS 1785/277 26E43001490-1 25/01/2020 R JOVINO P DE CARVALHO, 00082 - RIBEIRO LINS-SP 16401-359

00182248 CS 1785/278 26E43001476-1 25/01/2020 AL MEXICO, 00300 - VILA METALURGIC SANTO ANDRE-SP 09220-120

00182249 CS 1785/279 26E43001546-1 27/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00182250 CS 1785/280 26E43001537-1 27/01/2020 DOS IMIGRANTES, 5850 - RIO MADEIRA PORTO VELHO-RO 76821-356

00182251 CS 1785/281 26E43001547-1 27/01/2020 R HUMBERTO BIANCARDI, 00122 CASA - CENTRO BARRINHA-SP 14860-000

00182252 CS 1785/282 26E43001497-1 27/01/2020 AV MARIA RANIERI QD7, 00050 BL3AAP23 - PRQ VIADUTO BAURU-SP 17055-175

00182253 CS 1785/283 26E43001551-1 27/01/2020 R PRIMO VITTI, 00057 QD 2 - NUCLEO HABITACI BAURU-SP 17025-772

00182254 CS 1785/284 26E43001498-1 27/01/2020 AV NOVE DE JULHO, 01704 CASA - JD STABILE BIRIGUI-SP 16200-700

00182255 CS 1785/285 26E43001553-1 27/01/2020 AV LUIZ BRAMBATTI, 04266 - BRASILANDIA FERNANDOPOLIS-SP 15600-000

00182256 CS 1785/286 26E43001496-1 27/01/2020 RUA MARECHAL DEODORO, 00952 CASA - CENTRO JARDINOPOLIS-SP 14680-000

00182257 CS 1785/287 26E43001539-1 27/01/2020 CAIXA POSTAL 77, 00001 - RURAL JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00182258 CS 1785/288 26E43001552-1 27/01/2020 R ALAGOAS, 00201 - SAO BENEDITO LINS-SP 16401-053

00182259 CS 1785/289 26E43001538-1 27/01/2020 R EUGENIO FAUSTINI, 01025 CASA - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-472

00182260 CS 1785/290 26E43001542-1 27/01/2020 R MARIA ESMERIA, 00236 CASA - RIBEIRO LINS-SP 16401-043

00182261 CS 1785/291 26E43001545-1 27/01/2020 RUA ANTONIO CECCI, 00163 - JD TROPICAL LINS-SP 16401-083

00182262 CS 1785/292 26E43001550-1 27/01/2020 RUA EVARISTO DA VEIGA, 00443 - PALMITAL MARILIA-SP 17510-407

00182263 CS 1785/293 26E43001495-1 27/01/2020 RUA MOACIR MARCONDES, 00035 - JD PIONEIRO MARTINOPOLIS-SP 19500-000

00182264 CS 1785/294 26E43001549-1 27/01/2020 R RENNE ADOLFO FINK, 00043 CASA - JD IPE PENAPOLIS-SP 16300-000

00182265 CS 1785/295 26E43001543-1 27/01/2020 RUA DR BRUNO SAMMARCO, 00139 CASA - JARDIM PRIMAVER PROMISSAO-SP 16370-000

00182266 CS 1785/296 26E43001544-1 27/01/2020 AV GEN EURICO GASPAR DUTRA, 00620 HOSPITAL - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00182267 CS 1785/297 26E43001540-1 27/01/2020 --RUA JOAQUIM B. ALVES, 394 CASA - --CENTRO LOBATO-PR 86790-000

00182268 CS 1785/298 26E43001541-1 27/01/2020 RUA JOAO WYCLIF, 555 AP501 - GLEBA FAZ PALHANO LONDRINA-PR 86050-450

00182269 CS 1785/299 26E43001561-1 28/01/2020 R SERAFIM PERTINHES, 00135 Q10 - VL T ENG J QUED BAURU-SP 17031-695

00182270 CS 1785/300 26E43001555-1 28/01/2020 R SANTINA BARAVELI PEDRASSA, 00472 - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 20 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 13 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182271 CS 1785/301 26E43001566-1 28/01/2020 AV BRASIL, 00341 B - VL ITAPURA CAMPINAS-SP 13023-075

00182272 CS 1785/302 26E43001504-1 28/01/2020 AV MARIA PAGOTE CONTE, 00888 CASA - DIST INDUSTRIAL CANDIDO MOTA-SP 19880-000

00182273 CS 1785/303 26E43001513-1 28/01/2020 R ANTONIO NOGUEIRA DA SILVA, 00078 TERREO - CENTRO GUAIMBE-SP 16480-000

00182274 CS 1785/304 26E43001516-1 28/01/2020 RUA BERALDO ARRUDA, 00089 - CENTRO GUARANTA-SP 16570-000

00182275 CS 1785/305 26E43001502-1 28/01/2020 RUA CEL JOSE TEODORO, 00395 CASA - CENTRO JARDINOPOLIS-SP 14680-000

00182276 CS 1785/306 26E43001514-1 28/01/2020 R ESTUD LUIZ R DURANTE, 00080 - JD N EUROPA LIMEIRA-SP 13482-018

00182277 CS 1785/307 26E43001563-1 28/01/2020 RUA ORLANDINA ALBANEZ BOTASSO, 00095 - FLORESTAN FERNA LINS-SP 16402-753

00182278 CS 1785/308 26E43001507-1 28/01/2020 R ARMANDO DOS ANJOS, 00254 - JD B VIVER II LINS-SP 16403-440

00182279 CS 1785/309 26E43001562-1 28/01/2020 R AMELIA EUGENIA RIBEIRO, 00191 - JD BOM VIVER I LINS-SP 16400-000

00182280 CS 1785/310 26E43001564-1 28/01/2020 R AMELIA EUGENIA RIBEIRO, 00160 - JD BOM VIVER LINS-SP 16403-420

00182281 CS 1785/311 26E43001567-1 28/01/2020 R VER MANOEL O JUNIOR, 00283 - JD ARAPUA LINS-SP 16400-480

00182282 CS 1785/312 26E43001556-1 28/01/2020 RUA ALAGOAS, 00161 - RIBEIRO LINS-SP 16400-000

00182283 CS 1785/313 26E43001500-1 28/01/2020 R FAUSTO L B PEREIRA, 00543 - JD GUANABARA LINS-SP 16403-280

00182284 CS 1785/314 26E43001509-1 28/01/2020 RUA OSCAR CAPELA, 00101 - PASETTO LINS-SP 16403-345

00182285 CS 1785/315 26E43001511-1 28/01/2020 R ALCIDES ALVES DE ALMEIDA, 00020 - NUC HAB ULISSES LINS-SP 16402-233

00182286 CS 1785/316 26E43001559-1 28/01/2020 RUA PROFESSOR JOEL MIRANDA, 00018 - JARDIM TANGARA LINS-SP 16402-273

00182287 CS 1785/317 26E43001560-1 28/01/2020 AVENIDA JOSE ARIANO RODRIGUES, 01253 - JARDIM ARIANO LINS-SP 16400-400

00182288 CS 1785/318 26E43001499-1 28/01/2020 R YOSHIMI NOJIMOTO, 00080 - MANABU MABE LINS-SP 16403-496

00182289 CS 1785/319 26E43001506-1 28/01/2020 ALAMEDA PORTUGAL, 00285 - RES BELAGIO LINS-SP 16400-000

00182290 CS 1785/320 26E43001558-1 28/01/2020 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00150 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00182291 CS 1785/321 26E43001554-1 28/01/2020 R JOSE NORONHA RIBEIRO, 00603 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-423

00182292 CS 1785/322 26E43001501-1 28/01/2020 R MONTEIRO LOBATO, 00237 CASA - JD SAO GERALDO MARILIA-SP 17501-010

00182293 CS 1785/323 26E43001505-1 28/01/2020 R JOAO CALIMAN, 00886 CASA - PRQ NACOES MARILIA-SP 17512-530

00182294 CS 1785/324 26E43001508-1 28/01/2020 AV ORESTES SOARES DE MORAES, 00730 CASA - JD DO LAGO PENAPOLIS-SP 16305-332

00182295 CS 1785/325 26E43001557-1 28/01/2020 R AUGUSTO DA SILVA PEREIRA, 00320 CASA - JD TROPICAL PENAPOLIS-SP 16300-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 21 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 14 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00182296 CS 1785/326 26E43001565-1 28/01/2020 AV MIGUEL MARTINS GUALDA, 00321 CASA - JARDIM PRIMAVER PROMISSAO-SP 16370-000

00182297 CS 1785/327 26E43001510-1 28/01/2020 RUA HERMINDA BRANCA DE BORBA, 00263 - VILA ARRIETE SAO PAULO-SP 04445-070

00182298 CS 1785/328 26E43001503-1 28/01/2020 MANOEL SILVERIO NASCIMENTO,, 34 - JD NOVA A CLARA AGUA CLARA-MS 79680-000

00182299 CS 1785/329 26E43001519-1 29/01/2020 RUA DES LIMA CASTRO, 76 AP 403 - NITEROI-RJ 24120-350

00182300 CS 1785/330 26E43001520-1 29/01/2020 R BENJAMIN CONSTANT, 00353 SALA 01 - CENTRO ASSIS-SP 19806-130

00182301 CS 1785/331 26E43001523-1 29/01/2020 RUA SAMUEL PASSANEZI, 00032 CASA - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00182302 CS 1785/332 26E43001577-1 29/01/2020 RUA JOANA TEIXEIRA CUSTODIO, 00084 - CJ H JOAO CONTI GETULINA-SP 16450-000

00182303 CS 1785/333 26E43001524-1 29/01/2020 R BAHIA, 00463 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-125

00182304 CS 1785/334 26E43001522-1 29/01/2020 R BAURU, 00064 - RIBEIRO LINS-SP 16401-023

00182305 CS 1785/335 26E43001570-1 29/01/2020 RUA AVAI, 00068 CASA - REBOUCAS LINS-SP 16400-703

00182306 CS 1785/336 26E43001569-1 29/01/2020 R SEBASTIAO FERREIRA, 00090 CASA - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-673

00182307 CS 1785/337 26E43001571-1 29/01/2020 RUA PEREIRA BARRETO, 00322 - RIBEIRO LINS-SP 16401-317

00182308 CS 1785/338 26E43001521-1 29/01/2020 R PEDRO AUGUSTO ARIANO, 00285 CASA - PQ ALTO B VISTA LINS-SP 16402-149

00182309 CS 1785/339 26E43001575-1 29/01/2020 R ANTONIO PINTO, 00915 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-473

00182310 CS 1785/340 26E43001573-1 29/01/2020 R NATALICIO ANTONIO DOS SANTOS, 00245 - JD DO SOL LINS-SP 16402-685

00182311 CS 1785/341 26E43001576-1 29/01/2020 R GILDA JUNQUEIRA VILLELA, 00295 - LINS V LINS-SP 16400-000

00182312 CS 1785/342 26E43001572-1 29/01/2020 R JURANDIR MUNHOZ BELTANI, 00060 - ULISSES GUIMARA LINS-SP 16402-240

00182313 CS 1785/343 26E43001518-1 29/01/2020 AV NILO NORONHA, 01020 - PRQ FERROVIARIO LINS-SP 16401-449

00182314 CS 1785/344 26E43001574-1 29/01/2020 R ALZIRA VIANNA CORREA, 00306 CASA - PQ DA CIDADANIA SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15047-224

00182315 CS 1785/345 26E43001531-1 31/01/2020 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00182316 CS 1785/346 26E43001525-1 31/01/2020 R ALBERTO SEGALLA, 00075 QD1 SL11 - JARDIM INFANTE BAURU-SP 17012-634

00182317 CS 1785/347 26E43001580-1 31/01/2020 RUA MARIA PURCINA DIAS, 00202 CASA - COHAB GUAICARA-SP 16430-000

00182318 CS 1785/348 26E43001534-1 31/01/2020 R MANOEL RODRIGUES, 00045 CASA - JD DOM BOSCO GUAICARA-SP 16430-000

00182319 CS 1785/349 26E43001530-1 31/01/2020 R BRAZ CUBAS, 00435 CASA - PRQ RES S JOSE LENCOIS PAULISTA-SP 18681-140

00182320 CS 1785/350 26E43001588-1 31/01/2020 RUA GUAICARA, 00635 - VILA MAFALDA LINS-SP 16400-523



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 22 de 23Ano IV | Edição nº 526

Página 15 / 15
Data: 28/02/2020
Hora: 10:39:00
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ifica ç õ e s : 3 6 5 LI NS , 2 8 d e FEVEREI RO d e 2 0 2 0 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

00182321 CS 1785/351 26E43001528-1 31/01/2020 R PE JOAO CARRELLI, 00228 - VL MAFALDA LINS-SP 16400-529

00182322 CS 1785/352 26E43001578-1 31/01/2020 R AMELIA E RIBEIRO, 00300 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-420

00182323 CS 1785/353 26E43001585-1 31/01/2020 R VICENTE COELHO, 00129 CASA - VL AMERICA LINS-SP 16400-140

00182324 CS 1785/354 26E43001536-1 31/01/2020 R ANTONIO PINTO, 00955 CASA - LINS V LINS-SP 16401-473

00182325 CS 1785/355 26E43001526-1 31/01/2020 R ROSA F CERANTO, 00065 - CJ HAB F J O RA LINS-SP 16401-480

00182326 CS 1785/356 26E43001587-1 31/01/2020 R MARCOLINO MACHADO, 00685 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-141

00182327 CS 1785/357 26E43001579-1 31/01/2020 R JOSE A FIGUEIREDO, 00121 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-330

00182328 CS 1785/358 26E43001532-1 31/01/2020 AV GEN MILTON F DE MELLO, 00334 - CH FLORA LINS-SP 16402-340

00182329 CS 1785/359 26E43001581-1 31/01/2020 AV DUQUE DE CAXIAS, 00805 - CENTRO LINS-SP 16400-115

00182330 CS 1785/360 26E43001527-1 31/01/2020 R PALMIRO NITRINI, 00872 - ALTO B VISTA LINS-SP 16402-163

00182331 CS 1785/361 26E43001582-1 31/01/2020 R CEL JOSE A JUNQUEIRA, 00087 - PRQ AEROPORTO LINS-SP 16402-135

00182332 CS 1785/362 26E43001533-1 31/01/2020 R LAZARO A AMORIM, 00033 - RES JD PAINEIRA LINS-SP 16406-120

00182333 CS 1785/363 26E43001586-1 31/01/2020 R PRUDENTE DE MORAES, 00172 FD - JD PARAISO LINS-SP 16401-445

00182334 CS 1785/364 26E43001584-1 31/01/2020 RUBENS SANCHES GARCIA, 01074 - CJH SABINO SABINO-SP 16440-000

00182335 CS 1785/365 26E43001529-1 31/01/2020 R VER JOSE RIBEIRO SOUZA, 113 CASA - JARDIM TAROBA APUCARANA-PR 86813-030



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 02 de março de 2020 Página 23 de 23Ano IV | Edição nº 526


	PODER EXECUTIVO DE LINS
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Errata
	Notificações

		2020-03-02T08:10:48-0300
	Publicação Oficial do Município




